
2023年 2月 7日 

愛知県サッカー指導者 各位 

 

公益財団法人愛知県サッカー協会 

技術委員長 内山 雄一郎 

 

２０２２年度愛知県女子 GKプロジェクトのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の活動に際し多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

   さて、女子 GK プロジェクトを下記のように開催することとなりました。このプロジェクトは女子

のゴールキーパーの技術向上と発掘のために行います。ゴールキーパーの未経験者も参加し

ていただけます。ゴールキーパーで頑張っている選手やゴールキーパーに興味がある選手に

お声をおかけください。ご多忙の折とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．名 称   2022年度愛知県女子 GKプロジェクト 

２．主 催   公益財団法人愛知県サッカー協会 

３．主 管   公益財団法人愛知県サッカー協会・技術委員会 

４．日 時   2023年 3月 20日（月） 19時 00分から 21時 00分 

           受付 18時 45分から 19時 00分 

５．会 場   愛知県口論義運動公園  （住所：愛知県日進市北新町西口論義 323－8） 

６．対 象   小学校 5年生及び 6年生 

７．テ ー マ   シュートストップ 

８．指 導 者   愛知県サッカー協会女子ＧＫプロジェクト・スタッフ 

９．参 加 費   一人１，０００円 （当日ご持参ください） 

10．申 込 み  別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、チーム代表者の方から下記メールア

ドレスに送付をお願いいたします。  

・申込みメールアドレス：fukudome.st@gmail.com   

・申込み期限 3月 16日（木） 

11．決定通知  参加の決定及び持ち物などの詳細についてはチーム代表者にメールでお知らせ

いたします。 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 

女子ＧＫプロジェクトチーフ 三溝 幸子 

携帯電話： ０９０－４２６６－１９８６ 

mailto:fukudome.st@gmail.com

